
N 111 111-08-4-201607281228
28/07/2016

არჩევნების პერიოდში საქართველოს საარჩევნო კოდექსით გათვალისწინებული 
ვალდებულებების შესრულების უზრუნველსაყოფად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს საჯარო მოსამსახურეთა სახელმძღვანელო წესის დამტკიცების თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 61 -ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს არჩევნების პერიოდში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
საჯარო მოსამსახურეთა სახელმძღვანელო წესი თანდართული სახით. 

2. დაევალოს საკრებულოს აპარატს ბრძანების თვალსაჩინო ადგილას გამოკვრა.

3. ბრძანების შესრულებაზე კონტროლს განვახორციელებ პირადად. 

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 
– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


